

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านศรีหมวดเกล้า ๑ ซอย ๑๓ ซอย ๑๕ และ ซอย ๑๖ หมู่ที่ ๔ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๘,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ ๑๐๗.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ เมษายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๓๙,๐๕๓.๔๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา
 - ๗.๔ นายวัลลภ ทิมเมือง

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านศรีทวดเกล้า 1 ซอย 13 ซอย 15 และซอย 16 หมู่ที่ 4 ตำบลสมพูน อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยที่ทำการวางท่อระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ 107.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองลำปาง

ประมาณราคาเมื่อมีนาคม 2566


ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ	
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
ประเภทงานทาง										
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง									
2	1.1 งานขุดหรือฝังจากรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	198.00	73.56	14,564.88	1.3624	100.22	19,843.19		
	งานผิวทาง									
	2.1 ทราดยกมอัดแบบรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	64.00	418.14	26,760.96	1.3624	569.67	36,459.13		
	2.2 - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc.	ตร.ม.	109.23	436.92	47,724.77	1.3624	595.26	65,020.23		
3	งานระบบระบายน้ำ	เมตร	229.40	24.61	5,645.53	1.3624	33.53	7,691.47		
	3.1 ท่อ คลสมอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	99.00	899.78	89,078.22	1.3624	1,225.86	121,360.17		
4	งานบ่อพัก คลส	บ่อ	7	7,295.00	51,065.00	1.3624	9,938.71	69,570.96		
	4.1 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.10 x 1.10. พร้อม ฝาตะแกรงเหล็ก									
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	26	539.44	14,025.44	1.3624	734.93	19,108.26		
รวมค่างานทาง					248,864.80			339,053.40		
(ตัวอักษร)							TOTAL		339,053.40	

(สามแสนสามหมื่นเก้าพันห้าสิบลบาทสี่สิบสองสตางค์)

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	248,864.80
=	1.3624

ลงชื่อ  (นายถาวร อิงทิพย์) ผู้อำนวยการและเลขานุการ
 ผู้อำนวยการและเลขานุการ
 (นายวัลลภ ทิมเมือง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  (นายนิพนธ์ ปัญญา) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ  (นายเสกสรรค์ จันทร์อินตา) วิศวกรโยธาชำนาญการ